
□
□
□
□
□
□ Prekės pavadinimas

Data

JŪSŲ UŽSAKYMO DUOMENYS

Oficiali Lietuvos krepšinio rinktinės atributika 
GRĄŽINIMO FORMA

202__ m.                    mėn.        d.

Brokas

Kita dydis

Vardas, Pavardė
Telefono numeris
Užsakymo data
Užsakymo numeris

Per maža

Per didelė

Gavau ne tą prekę

Neatitiko lūkesčių

Grąžinimo priežastis:

GRĄŽINIMAS

Netinkančią prekę(-es) per 14 dienų nuo jos(-ų) gavimo, prašome grąžinti registruotu paštu arba 
pristatyti atvežant adresu:

Santakos g. 11, LT-44279 Kaunas
Oficiali Lietuvos krepšinio rinktinės atributika

Pateikti duomenys yra teisingi ir su grąžinimo sąlygomis (https://shop.ltu.basketball/grazinimas-ir-garantija/) sutinku:

Vardas Pavardė Parašas

Įsigytas prekes galite grąžinti per 14 dienų nuo jų gavimo. Atkreipkite dėmesį, kad grąžinamos prekės turi būti nedėvėtos, neskalbtos ir 
nesugadintos. Vardiniai marškinėliai pagaminti individualiai pagal užsakymą, negali būti grąžinami.

Gavę grąžinamas prekes, atitinkamą sumą pervesime į jūsų sąskaitą ne vėliau kaip per 14 dienų. Laikas, per kurį pinigai bus grąžinti į jūsų 
sąskaitą, priklauso nuo jūsų banko ar kredito teikėjo.


